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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23421204U

2. Data e Regjistrimit 21/10/2022
3. Emri i Subjektit Sors Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Shushice HAJDARAN Njesia administrative 
Shushice, Fshati Hajdaran, Rruga Theodhor Haxhifilipi, 
nr.ap 23, zona kadastrale 1919, nr.Pasurie 25/72/2+1-24. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria zhvillon aktivitet tregtar të përgjithshëm dhe në 

veçanti, të mëposhtëm: Të menaxhojë platfoma shitjesh me 
përfaqësim në terren të markave të ndryshme, të promovojë 
produkte sipas kontratave të lidhura me klientë të ndryshëm, 
brenda apo jashtë vendit. Të ushtrojë aktivitet konsulence, 
përfaqësimi tregtar, marketingu, këshillim ligjor për 
kompani, aktivitet agjencie apo komisioneri, etj. Të ofrojë 
shërbime të trajnimit profesional në fusha të ndryshme që 
kanë lidhje me objektin e shoqërisë. Çdo lloj veprimi tregtar, 
industrial e financiar, mobiliar e jo mobiliar , duke perfshire 
ndertimin shitjen dhe menaxhimin e ndertesave qe kane te 
bejne me qellimin e shoqerise.Ndermjetesim ne shitje-blerje 
pasurish te paluajtshme Shitje te produkteve dhe sherbimeve 
on-line, kurse formimi teknik informatike, shoqeria mund te 
zhvilloje te gjitha veprimtarite industriale, tregtare , 
financiare mobiliare dhe imobiliare qe kane lidhje me 
objektin e shoqerise dhe qe jane te nevojshme per arritjen e 
qellimit te objektit te shoqerise.Sherbim mirembajtje serveri , 
rrjeti kompjuterike dhe programe, Mirembajtje server dhe 
hardware. Mirembajtje e rrjetit te informacionit, Prodhim 
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fletepalosje, postera, flete informuese.Organizim dhe 
zhvillim i nje fushate publicitare.
Anxhela Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2022                Deri: 10/10/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret perfaqesojne shoqerine per per te gjitha 
veprimet brenda komptencave te tyre. Per veprimet te cilat 
krijojne detyrimeapo pergjegjesi per shoqerine mbi vleren 
3.000.000 ( tre milion ) leke, administratoret duhet te marrin 
miratimin paraprak te asamblese se pergjithshme. Vendimi i 
Asamblese se pergjithshme eshte vendim i zakonshem dhe 
votohet sipas nenit 10.2 te ketij Statuti.

12. Ortakët Boris AntonioPedretti-Berudi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnxhelaKurti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SORS Consulting
Web site: www.sors.al
E-Mail: info@sors.al  
Telefon:  0673651846 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-017865-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE4D1C6-E634-46D1-975C-3A8B3C7A74CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF228C6-366F-41D1-9395-8086E22CC509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAA3081-310B-48FF-B701-F86DD0EB312A
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-140093-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 24.06.2023, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 60% të kuotave nga z Boris Antonio Pedretti-
Berudi në favor të znj Anxhela Kurti. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Boris Antonio Pedretti-Berudi")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("80.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Boris Antonio Pedretti-Berudi")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anxhela Kurti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anxhela Kurti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174788-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
VendimortakuSorsConsultingSHPK.pdf
PasqyraePozicionitFinanciarSorsConsultingSHPK.xlsx
ShenimeshpjegueseSorsConsultingSHPK.pdf
PasqyraPerformancesSorsConsultingSHPK.xlsx

Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0E90B5-EB40-4338-8F5F-12EC123B142B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A280138-B892-4A2A-A0E6-AB88959F7DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EB98B3-5B71-4A6F-8BB4-C1389ED64EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6244CA-F21F-4CDF-ADC7-E929E869EB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCAEC28-2FFC-42E5-8634-CCD0F0BA5D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355D46C2-1DD3-4E24-B26F-C212259D0051

